




Zarządzenie nr 7 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia  21 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie powołania doraźnego zespołu zadaniowego ds. 

opracowania projektu zmian systemu zasad należytej staranności obowiązującego 

w PGL LP w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 2023/1115 z dnia 31 maja 2023 r. (EUDR)  

(Znak sprawy: ZL.7603.3.2024) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku  

z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej 

„Statutem”,  mając na względzie § 10 Statutu3  –  

 

 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnego zespołu zadaniowego ds. opracowania projektu zmian systemu 

zasad należytej staranności obowiązującego w PGL LP w związku z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2023/1115 z dnia 31 maja 2023 r. (EUDR) (znak: 

ZL.7603.3.2024) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2: 

a) w pkt. 1 datę „31 lipca 2024 r.” zastępuje się datą „30 czerwca 2025 r.”, 

b) w pkt. 2 datę „31 sierpnia 2024 r.” zastępuje się datą „30 czerwca 2025 r.”, 

c) w pkt. 3 datę „10 listopada 2024 r.” zastępuje się datą „30 września 2025 r.”; 

2) w § 5 ust. 1 datę „15 stycznia 2025 r.” zastępuje się datą „15 września 2025 r.”. 

 

 

 

 

 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi,  

że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, 

że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 

innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 
3 § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla 

określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określania zasad i trybu działania 

takich zespołów. 



§ 2. 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

10 czerwca 2024 r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


